
 

 

UCHWAŁA NR VIII/VI/73/19 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wisznia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii 

Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 

Wisznia Mała tworzą: 

Lp. 
Nazwa zespołu/szkoły/przedszkola 

Adres 
Typ organizacyjny 

1 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Wiszni Małej 

Przedszkole Publiczne w Ligocie 

Pięknej 

ul. Na Kolonii74, Ligota Piękna 

55-114 Wisznia Mata 
gminne przedszkole 

2 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Wiszni Małej 

Szkota Podstawowa im. Małego Księcia 

w Wiszni Matej 

ul. Szkolna 51 

Wisznia Mała 

55-114 Wisznia Mała 

oddział 

przedszkolny 

3 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Szewcach 

Przedszkole Publiczne w 

Strzeszowie 

ul. Lipowa 35, 

Strzeszów 

55-114 Wisznia Mała 

gminne przedszkole 

4 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Szewcach 

Szkota Podstawowa w Szewcach 

ul. Strzeszowska 7, 

Szewce 

55-114 Wisznia Mała 

oddział 

przedszkolny 

5 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła Il 

w Psarach 

ul. Główna 40, 

Psary 

51-180 Wrocław 

oddział 

przedszkolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 2305



6 
Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi 

Śląskiej w Krynicznie 

 

ul. Szkolna 6, Kryniczno 

55-114 Wisznia Mała 
oddział 

przedszkolny 

2. Ze względu na konieczność zapewnienia dzieciom możliwości korzystania z wychowania 

przedszkolnego w miejscu zamieszkania, uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego: 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi 

Śląskiej w Krynicznie 

 

ul. Główna 91, Malin  55-114 Wisznia 

Mała 
punkt przedszkolny 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/XXII/161/16 Rady Gminy Wisznia Mata z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych zorganizowanych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wisznia Mała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2305


		2019-04-05T11:07:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




